
Zápis VR15 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/4  - 

z 15. schůze Výkonné rady ČSTS zahájené 20.4.2005 v Praze, pokračující 6.5.2004 v Ostravě a ukončené 
korespondenčně 24.5.2005 

20.4. přítomni: Barnat, Felcman, Heller, Odstrčil, Groholová (sekr.), omluveni: Novotný 

6.5. přítomni: Barnat, Heller, Odstrčil, omluveni: Felcman, Novotný 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 
0.2 Úkoly prezidia 
0.3 Úkoly VR 
1. Sledované akce ČSTS 
1.1 Mezinárodní akce 
1.1.1 IDSF AGM 2005, Praha, 8.6.2005 
1.1.2 World Games, Duisburg, 16/17.7.2005 
1.1.3 IDSF WCh-LA, Ostrava, 8.10.2005 
1.2 MČR 10T, Hradec Králové, 29.1.2005, MČR LA, Karviná, 26.2.2005 – nedostatky v činnosti porotců (Felcman) 
1.3 Vzdělávací akce 
1.3.1 Doškolovací seminář a setkání lektorů, Bystřice pod Perštejnem, 2-4.9.2005 
1.3.2 Kongres 2006 (Barnat, Novotný) 
1.4 Soustředění talentované mládeže, Žinkovy (Barnat) 
2. MVS (Barnat, Odstrčil) 
3. Výběrové řízení na akce roku 2006 a IDSF 2007 – zajištění průběhu (Barnat) 
4. Úpravy dokumentů 
5. Různé 
5.1 Žádosti o výjimky (Felcman, Barnat) 
5.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 
5.3 Podmínky hrazení reprezentace 
5.4 Nabídky vydavatele DanceTime na spolupráci při zajištění propagace IDSF AGM a IDSF WchLA 
5.5 ČASPV – SPS 
Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno ve 11:30. 

0. Kontrola úkolů 

0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 

UVR32-08 ČASPV – Festival sportu pro všechny 2005 – příprava akce. Příprava probíhá za účasti našeho zástupce. 
Z: Barnat 
T: do uskutečnění akce 

0.2 Úkoly prezidia 

0.3 Úkoly VR 

UVR01-01 Vypracovat návrhy úprav dokumentů (Stanovy a Jednací řád), které byly na VS přijaty v tezích a které 
budou schvalovány mimořádným VS.  

Z: Odstrčil 
T: MVS 

UVR08-04a,c Kongresy porotců IDSF: 

VR pro nepřítomnost neprojednávala celkový návrh přípravy porotců pro IDSF.  Další kongres porotců IDSF 
bude v rámci GOC ve Stuttgartu. Do té doby VR projedná vcelkový návrh VOP.  

Z: Felcman 
nT: VR14 



Zápis VR15 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/4  - 

UVR09-02 Světové hry – IDSF nominovala z ČR páry Dávidek – Gatěková (LA) a Dvořák – Šilhánová (ST). Další 
úkoly vyplynou ze způsobu zajištění společné české výpravy. 

Z: Odstrčil 
T: sledovat do WG 

UVR11-02b HOBBY – jednání se stávajícími pořadateli (i mimo ČSTS) – VOP připravuje informaci pro všechny 
organizátory HOBBY soutěží 

Z: Felcman 
T: 20.3.2005 

UVR11-05 Prověření počtu hodin KS na UPO – vyhodnocení kontroly – jednání by mělo proběhnout 15(29).3.2005. 
Řešeno bude i personální obsazení místa na FTK. 

Z: Novotný 
nT: duben 2005 

UVR11-07b informace o možnosti používání loga ČSTS na WS. Objednána externí spolupráce.  

Z: Barnat 
nT: 20.3.2005 

UVR12-01 IDSF AGM 2005 (org.štáb Odstrčil, Barnat, Heller, Lašťovka) 
Plán akce a financování se ořipravuje, podrobnosti budou dohodnuty na jednání s vedením TOP hotelu. 

Z: Odstrčil 
T: 20.3.2005 

UVR12-02 Postupový klíč na MČR–10T – předložení návrhu úpravy (po rozhodnutí IDSF) 
Z: Heller 
T: 25.7.2005 

UVR12-03 Účast párů ve vyšších věkových kategoriích – návrh řešení 
Z: Heller 
nT: 25.7.2005 

UVR12-04 Pilotní projekt Formace juniorů. VR žádá prezidium o uvolnění finančních prostředků. Dále po rozhodnutí 
prezidia ČSTS.  

Z: Heller 
nT: 20.3.2005 

UVR12-06 Pozvání týmu Praha na soutěž hlavních měst v Moskvě. Bylo zajištěno cestou D01. Financování bylo 
zajištěno z prostředků D01 (letenky) a z prostředků ČSTZS na reprezentaci (viza). Tým ve složení Dvořák 
A. (kapitán), Andrechev-Mihalíková, Dvořák-Šilhánová, Vašina-Karlíčková a Necpál-__________ obsadil 
2. místo (1. Moskva, 3. Monsk, 4. Tallin). Úkol (Heller) splněn. 

UVR13-01 Kongres 2005 – článek o zákulisí a přípravách do TN. 

Z: Odstrčil 
nT: TN2005/05 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. Sledované akce ČSTS 

1.1 Mezinárodní akce 

1.1.1 IDSF AGM 2005, Praha, 8.6.2005 

Odstrčil - Informace z přípravného výboru 

1.1.2 World Games, Duisburg, 16/17.7.2005 

Složení výpravy – kdo bude doprovod ? 

Podklady pro organizátory 

Materiální vybavení od ČOV 

1.1.3 IDSF WCh-LA, Ostrava, 8.10.2005 

Barnat, Odstrčil – informace z přípravného výboru 

1.2 MČR 10T, Hradec Králové, 29.1.2005, MČR LA, Karviná, 26.2.2005 – nedostatky v činnosti porotců 
(Felcman) 



Zápis VR15 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/4  - 

Jak dopadly případy předané VSO?????????? 

1.3 Vzdělávací akce 

1.3.1 Doškolovací seminář a setkání lektorů, Bystřice pod Perštejnem, 2-4.9.2005 

Heller - Doškolovací seminář pro funkcionáře zajištěn (schváleno na VR13, př.1) 

Felcman - Jak vypadá doškolovací seminář pro porotce a trenéry (Wessel-Thernhorn)? 

Novotný -Jak vypadá setkání lektorů? 

 

1.3.2 Kongres 2006 (Barnat, Novotný) 

Kde bude Kongres? Která z nabídek se příjme? 

Nabídka Plamínek 

Nabídka Laštovka 

Nabídka Zita 

1.4 Soustředění talentované mládeže, Žinkovy (Barnat) 

Zajištění 

Nominace 

 

2. MVS (Barnat, Odstrčil) 

- Informace a pokyny pro divize 

- Budou mimořádné VH divizí? 

- Program a pozvánka 

- Podklady pro jednání 

  

3. Výběrové řízení na akce roku 2006 a IDSF 2007 – zajištění průběhu (Barnat) 

 

4. Úpravy dokumentů 

SŘ – účast na soutěžích vyšších kategorií 

 

5. Různé 

5.1 Žádosti o výjimky (Felcman, Barnat) 

Přišlo něco? 

Co Piňos? 

Co Trojan? 

5.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 

 

 

5.3 Podmínky hrazení reprezentace 

VR se seznámila s návrhem A. Dvořáka na účtování cestovních náhrad a předala jej ekonomovi k posouzení a řešení. 

 

 



Zápis VR15 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 4/4  - 

5.4 Nabídky vydavatele DanceTime na spolupráci při zajištění propagace IDSF AGM a IDSF WchLA 

VR projedná nabídku do dalšího zasedání VR korespondenčně. 

 

5.5 ČASPV – SPS  

Jak dopadla VH ČASPV? Máme zastoupení v orgánech ČASPV? 

 

Přílohy: 

1. x 

2.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 15:00.  

Další zasedání VR se uskuteční dne 11.4. 2005 od 12:00 v Litoměřicích 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 


